
入札結果 

業務名 国有地の境界確定測量等業務（彦根合同宿舎） 

業務場所 滋賀県彦根市西今町字村ハゼ８２３－１【地番表示】 

業務種別 土地家屋調査 

業務概要 
境界復元、官・公有地境界立会、現況測量、地積更正登記

の申請 

業務期間 令和 4 年 8 月 30 日～令和 5 年 2 月 28 日 

競争参加資格 
業種区分「土地家屋調査」 

等級「Ｃ」 

契約の相手方及び住所 
栁土地家屋調査士法人（法人番号 7130005012467） 

京都府長岡京市神足 3 丁目 18 番 32 号 

契約年月日 令和 4 年 8 月 29 日 

契約金額（税込み） 1,149,500 円 

予定価格（税込み） 1,798,049 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

栁土地家屋調査士法人 

（法人番号 7130005012467） 
① 1,045,000     落札者 

土地家屋調査士法人岡田登記測量設計 

（法人番号 8120005020668） 
2 1,351,260      

 


